
 

 
 

  
 

 

 

AVVISO INTERNO 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER IL CORSO DI FORMAZIONE ED AVVIO ALLA 

FUNZIONE DI “REFERENTE TECNICO DI CENTRALE OPERATIVA” DEL SERVIZIO NUE 112 

DI AREU 

 

Di seguito l’elenco dei candidati in possesso dei requisiti previsti suddivisi per CUR NUE 112: 

 

 COGNOME NOME SEDE CUR NUE 112 

1 BACULLO  ALESSANDRO DUILIO BRESCIA 

2 BOLDA ALFIO BRESCIA 

3 DAMANTI CINZIA BRESCIA 

4 GARDONI SILVIA BRESCIA 

5 LEONI VALERIA BRESCIA 

6 MUSUMECI KAREN BRESCIA 

7 PAGHERA ROBERTO BRESCIA 

8 PRETI  ALESSANDRO BRESCIA 

9 ROSSETTI ALESSANDRO BRESCIA 

10 SPINA FRANCESCA BRESCIA 

11 STANGA DEBORA BRESCIA 

12 TALLONI VALENTINA BRESCIA 

 

 COGNOME NOME SEDE CUR NUE 112E 

1 BRAMBILLA SONIA MILANO 

2 BRUNO GIULIA MILANO 

3 BUGADA LUCREZIA MILANO 

4 COSTANZA GIORGIA MILANO 

5 GALLEANI NICOLETTA LUCIA MILANO 

6 GRIGOLO VERONICA MILANO 

7 LUCCHETTA CRISTINA MILANO 

8 MALVASI FABIO MILANO 

9 MARTINI  FRANCESCO MILANO 

10 NORDIO MICHELEA MILANO 

11 ORLANDINI ATHOS DANTE MILANO 

12 SPALIVIERO  ALBERTO MARCO MILANO 

13 ZAFFERANO CRISTIAN MILANO 

14 ZAMBONI SILVIA MILANO 
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 COGNOME NOME SEDE CUR NUE 112E 

1 CARCIONE JESSICA VARESE 

2 CIVELLO UGO FABIO VARESE 

3 DANIELLI ALICE VARESE 

4 DESIANTE MASSIMO VARESE 

5 FRASCOLI ELISABETTA VARESE 

6 GAMBARO BARBARA VARESE 

7 GAMBARO MARTINA VARESE 

8 GANT FABIO VARESE 

9 GIANESINI ALESSIO VARESE 

10 GROSSI BRUNO VARESE 

11 PEDETTI ANDREA VARESE 

12 PONZELLETTI LAURA VARESE 

13 POZZINI  MARTA VARESE 

14 ZANET DESIREE VARESE 

15 ZULIANI MIRIAM VARESE 

 

Di seguito la commissione esaminatrice: 

Componenti: 

Inf. Fabrizio Canevari – Responsabile Coordinamento operativo CUR NUE 112; 

Dott.ssa Maria Debora Rafele – Collaboratore Amministrativo DAPSS  

Segretario 

Sig. Enzo Maria Tenti – Assistente Tecnico SC NUE 112 

Il colloquio relativo all’Avviso in oggetto avrà luogo come da calendario di seguito 

riportato 
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GIOVEDÌ 23 MAGGIO 2024 - sede CUR NUE 112 di VARESE 

 COGNOME NOME CENTRALE ORARIO 

1 CARCIONE JESSICA VARESE 09.30 

2 CIVELLO UGO FABIO VARESE 09.40 

3 DANIELLI ALICE VARESE 09.50 

4 DESIANTE MASSIMO VARESE 10.00 

5 FRASCOLI ELISABETTA VARESE 10.10 

6 GAMBARO BARBARA VARESE 10.20 

7 GAMBARO MARTINA VARESE 10.30 

8 GANT FABIO VARESE 10.40 

9 GIANESINI ALESSIO VARESE 10.50 

10 GROSSI BRUNO VARESE 11.00 

11 PEDETTI ANDREA VARESE 11.10 

12 PONZELLETTI LAURA VARESE 11.20 

13 POZZINI  MARTA VARESE 11.30 

14 ZANET DESIREE VARESE 11.40 

15 ZULIANI MIRIAM VARESE 11.50 

 

GIOVEDÌ 23 MAGGIO 2024 - sede CUR NUE 112 di MILANO 

 COGNOME NOME CENTRALE ORARIO 

1 BRAMBILLA SONIA MILANO 14.00 

2 BRUNO GIULIA MILANO 14.10 

3 BUGADA LUCREZIA MILANO 14.20 

4 COSTANZA GIORGIA MILANO 14.30 

5 GALLEANI 

NICOLETTA 

LUCIA MILANO 14.40 

6 GRIGOLO VERONICA MILANO 14.50 

7 LUCCHETTA CRISTINA MILANO 15.00 

8 MALVASI FABIO MILANO 15.10 

9 MARTINI  FRANCESCO MILANO 15.20 

10 NORDIO MICHELEA MILANO 15.30 

11 ORLANDINI ATHOS DANTE MILANO 15.40 

12 SPALIVIERO  

ALBERTO 

MARCO MILANO 15.50 

13 ZAFFERANO CRISTIAN MILANO 16.00 

14 ZAMBONI SILVIA MILANO 16.10 
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LUNEDÌ 27 MAGGIO 2024 - sede CUR NUE 112 di BRESCIA 

 

 COGNOME NOME CENTRALE ORARIO 

1 BACULLO  ALESSANDRO DUILIO BRESCIA 10.00 

2 BOLDA ALFIO BRESCIA 10.10 

3 DAMANTI CINZIA BRESCIA 10.20 

4 GARDONI SILVIA BRESCIA 10.30 

5 LEONI VALERIA BRESCIA 10.40 

6 MUSUMECI KAREN BRESCIA 10.50 

7 PAGHERA ROBERTO BRESCIA 11.00 

8 PRETI  ALESSANDRO BRESCIA 11.10 

9 ROSSETTI ALESSANDRO BRESCIA 11.20 

10 SPINA FRANCESCA BRESCIA 11.30 

11 STANGA DEBORA BRESCIA 11.40 

12 TALLONI VALENTINA BRESCIA 11.50 

 

La presente comunicazione ha valore di convocazione a tutti gli effetti di legge. 

La mancata presentazione alle prove nel luogo, nel giorno e nell’ora indicati, qualunque 

ne sia la ragione, equivarrà a rinuncia. 

 

Milano, 21.05.2024 

 

IL DIRETTORE 

SC GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

f.to Laura Lucia Canzi 


